JAARREKENING VRIENDEN VAN DE VOEDSELBANK AMSTERDAM 2021




Uit de exploitatierekening blijkt dat de inkomsten in het boekjaar aanzienlijk zijn gedaald. Dit is mede
een gevolg van het feit dat de jaarlijkse bijdrage van de Vincentiusvereniging Amsterdam is gestopt.
Indien noodzakelijk zal deze jaarlijkse bijdrage bij ernstige terugval van het vermogen opnieuw
worden verleend. Vanwege de renteheffing op spaarrekeningen boven de € 100.000,00 is de
spaarrekening teruggebracht beneden dit bedrag.

Het bestuur van de Stichting Vrienden van de Voedselbank Amsterdam bestond ultimo 2021 uit:
Mevr. A.T. Vogelaar, voorzitter
Dhr J. Verhallen, penningmeester

Dhr R. van Haastrecht, lid

Dhr M. Sanders, lid
De jaarrekening 2021 is vastgesteld op 10 maart 2022

A.T. Vogelaar J.Verhallen R. van Haastrecht



ACTIVA

Vaste activa

Vlottende activa

BALANS PER 31-12-2021

PASSIVA

Eigen Vermogen

Liquide middelen

Kapitaal
Winst boekjaar

Schulden lange termijn

NL47 INGB 0004 5053 09
Vermogenspaarrekening

TOTAAL GENERAAL

T. Meijer boekhoud/servicekantoor

Schulden korte termijn

31-12-2021 31-12-2020

€ ' .
€ &

€ . %
€ 33.337 9.990
€ 99.819 110.819
€ 133.156 120.809
€ 133.156 120.809

Te betalen Voedselbank

TOTAAL GENERAAL

31-12-2021 31-12-2020
€ 120.809 115.587
€ 8.104 5.222
€ 128913 120.809
€ s p
€ 4.243 %
€ 4.243 -
€ 133.156 120.809




INKOMSTEN

Inkomsten

Brutowinst

KOSTEN

Gift Voedselbank
Algemene kosten
Inkopen Voedsel
Totaal kosten

Exploitatie overschot

T. Meijer boekhoud/servicekantoor

Exploitatierekening 2021

m M

10.566

2.000
462

2021
€ 10.566
€ 2.462-
€ 8.104

22.208

331
16.655

2020
€ 22.208
€ 16.986-
€ 5.222

2-2-2022



